#### PAENITENTIAE SACRAMENTUM:

– *momentum*: in Cenaculo institutum est 4764; P.S. pernecessarium est 3924; in P.S. conceditur remissio peccatorum 4765, 4766, redemptio ut remissio peccatorum manifestatur 4764; per P.S. obtinetur venia peccatorum post Baptismum commissorum et reconciliatio cum Ecclesia 4501; communitaria ratio P.S. 3680; P.S. omnis homo misericordiam Dei experiri potest 4047; P.S. ad conscientiam

(PAENITENTIAE SACRAMENTUM:  
momentum)

- mundandam 3940; viam cuique complanat 4047; P.S. ius particulare animae humanae tuetur, est instrumentum, quo homo illa iustitia satietur, quae ex Redemptore manat 3680; functio P.S. in vita spiritali 3999; perceptio P.S. iuvat Ecclesiam veram ducere vitam 4047; necessitudo P.S. cum Eucharistia 3923; necessitas P.S. vigere debet in Ecclesia, quae debet esse Ecclesia Eucharistiae et p. 3681; P.S. a Concilio obscuratum non est 3905; significatio et usus P.S. iterum inveniuntur 3392.
- catechesis: catechesis ante primam celebrationem P.S. 4369; praeparatio filiorum ad P.S. 4225; praeparatio ad P.S. per laicos 3881; catechesis de P.S. in seminariis 3730; sensus P.S. in seminario tradatur 3890; P.S. melius intellegatur ab alumnis seminarii, eius ritus illis enarretur 3837.
  - celebratio: 3908; per celebrationem P.S. vita liturgica in sanctuariis foveatur 4699 §1; dispositio paenitentis requisita 4529.
  - frequentia: usus P.S. 3941; aestimatio et frequentatio P.S. per totius vitae decursum 3525; ad P.S. accedant fideles frequenter 3471, 4318 §2, ii, qui cotidie aut saepius communicare solent, aequis temporibus S 3084, clerici frequenter 4291 §2; P.S. in seminariis 3906, 4284 §4; magnum momentum P.S. in vita alumnorum seminarii 3757; alumni frequenter P.S. accedant 3758; libertas circa P.S. in institutis vitae consecratae 4338 §1; accessus frequens religiosorum ad P.S. 4344; accessus sodalium institutorum saecularium ad P.S. 4349 §3; P.S. ante celebrationem Matrimonii 4597 §2; illis concedi potest, qui parati sunt ad vitae formam non adversam indissolubilitati Matrimonii 4246; participatio P.S. in familia 4209, 4210, 4223; accessus pueris non interdicitur 3471; P.S. primae puerorum Communioni praemittendum est 3469-3472, 3521-3526; experimenta de accessu puerorum ad primam s. Communionem absque praevia receptione P.S. finienda S 3059.
  - minister: Ecclesia P.S. exercet per Episcopos et presbyteros S 3181a; per P.S. sacerdotes personas secundum evangelii vias ducunt 3442; minister P.S. est solus sacerdos 4507, facultate gaudens 4508; sacerdotes ut ministri P.S. 4764, 4765, 4766; facultas cappellanorum sedem mutantium celebrandi P.S. ubique terrarum 4253; quibusnam non catholicis P.S. licite administratur a ministris catholicis 4386 §3, §4; praeparatio ad munus ministri P.S. per theologiam moralem 3464; quando P.S. a ministris non catholicis recipi potest 4386 §2.
  - ritus: aptatio ritus P.S. per presbyteros S 3212a; celebratio P.S. ritu communitario rationem ecclesiam et fraternam in lucem ponit 3999; praeparatio communis ad P.S. et absolutio privata in seminario 3906.
  - adiuncta: locus et sedes celebrationis P.S. 4506, S 3184; in aedificatione ecclesiae servantur, quae ad res et loca attinent P.S. celebrandae destinata 3545; vestis sacerdotis in celebratione P.S. 3903.
  - cf. etiam Absolutio, Confessio, Satisfactio.

PAENITENTIARIUS:

- qualem facultatem absolvendi habet P. canonicus 4314.

PALLIUM:

- inter insignia eximia officii episcopalis numeratur 3647; in posterum tantummodo Metropolitae et Patriarchae hierosolymitano latino competit 3648; usus p. per Metropolitanam 4311.

#### PANIS:

- ad celebrationem Eucharistiae destinatus sit triticeus, azymus, attente confectus et ut cibus appareat 3969, mere triticeus et recenter confectus 4466 §1, §3, S 1677, azymus secundum antiquam Ecclesiae latinae traditionem 4468, S 1677; usus p. in liturgia explicetur alumnis seminarii 3804.
- cf. etiam Communio eucharistica Fractio panis, Fragmenta panis eucharistici, Hostia (Sensu eucharistico).

#### PARAMENTA:

- usus p. aliquando derelinquitur 3960; p. pro celebratione liturgica praescripta 3903; p. in institutione alumnorum seminarii 3818; adhibenda in ambone 4110; in celebratione Eucharistiae 3948, 4471, a concelebrantibus 3968; in dedicatione ecclesiae 3565, altaris 3599, in benedictione ecclesiae 3608; ad ritum celebrandum impositionis primarii lapidis 3542; in coronatione imaginis Mariae Virginis 4200.

#### PARENTES:

- *munus docendi*: p. Sacramento Matrimonii proprium donum in populo Dei habent 4214; munus institutorium ex Sacramento Matrimonii habent 4211; cura p. de nomine infanti imponendo 4397; p. optiones pro filiis faciunt 4033; p. ut primi praecones evangelii apud liberos 4212; officium p. excitandae et educandae fidei filiorum 4043; munus p. instruendi liberos ad orandum 4225; p. parvulorum difficultatibus afficiuntur ob rapidam societatis mutationem 4012; animo anguntur relate ad filios 4013.
- *munus sanctificandi*: p. participant munus sanctificandi 4377 §4.
- relate ad Baptismum parvulorum: cura p. de Baptismo filiorum 4409 §1, S 1819; p. pas-

tores certiores facere debent de exspectato partu 4040; condiciones apud p. pro Baptismo filiorum 4410, S 1819; p. fidem Ecclesiae profitentur, in qua parvuli baptizantur 4025; p. modicae fidei vel non christiani, qui Baptismum pro filio petunt 4041; p. edoceantur de significatione Baptismi infantis 4393; praeparentur ad celebrationem S 1819; certiores fiant de doctrina Instructionis de Baptismo parvulorum 4045; collatio Baptismi est ius et officium p. 4033; parvuli extra periculum mortis non admittuntur ad Baptismum nisi de p. consensu 4026; p. actuose participant in celebratione Baptismi parvulorum 4040; designant patrinum 4416 §1, S 1786; eorum nomen in librum baptizatorum inscribatur 4419; intentio p. relate ad Baptismum infantium mortuorum 4662 § 2, S 1936bis a; p. puniantur, qui liberos in religione acatholica baptizandos vel educandos tradunt 4733.